
Usnesení z 27. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 24. 04. 2012. 

                                                                               Stránka 1 z 6                                             USNESENÍ 27. RM  24_04_2012 

 

U S N E S E N Í 

z 27. jednání Rady města Štramberka,  konaného 

  dne 24. 04. 2012. 

(Usnesení č. 27/544 – 27/568) 

 
Č. j.  ST/870/2012/5.1 

 

Rada města Štramberka po projednání : 

 

Usnesení č. 

27/544 Bere na vědomí zprávu o činnosti  oddělení technické správy a úseku bytového 

hospodářství.  

 

27/545 Bere na vědomí Zprávu o problematice správních poplatků. 

 

27/546 Schvaluje Licenční smlouvu k počítačovému programu IS Orion – sociální a 

manažerská část, uzavřená mezi společností IReSoft, s.r.o., IČ 26297850, se sídlem Cejl 62, 

60200 Brno a městem Štramberk, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 74266 Štramberk a 

zároveň pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

27/547 Schvaluje finanční příspěvek ve výši 2 tis. Kč na Běh dětí  Národním sadem v rámci 

32. ročníku běžeckého závodu Štramberská desítka, který se koná 26. 05.2012 

 

27/548 Schvaluje smlouvu o výpůjčce sběrných nádob na bioodpad mezi městem 

Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a mezi společností ASOMPO, a.s., se 

sídlem Životice u Nového Jičína 194, 742 72, jednající členem představenstva panem Ing. 

Přemyslem Hajníkem a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem této 

smlouvy. 

 

27/549 Schvaluje ceník dříví z pozemků ve vlastnictví města Štramberka dle přiložené 

tabulky. 

 

 

27/550/1 Schvaluje pronájem pozemku p. č. 2960/1 o výměře  44486 m
2
, ostatní plocha, 

neplodná půda,
 
v obci a k. ú. Štramberk ZO ČSOP APOLLO se sídlem Bařiny 744, 742 66 

Štramberk.  

 

27/550/2 Schvaluje nájemní smlouvu č. SMM 3/2012 mezi městem Štramberkem, IČ 

00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a ZO ČSOP APOLLO, číslo ZO 70/07, IČ 

62330667, se sídlem Bařiny 744, 742 66 Štramberk a zároveň pověřuje starostu města Ing. 

Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

 

27/551 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. IP-12-



Usnesení z 27. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 24. 04. 2012. 

                                                                               Stránka 2 z 6                                             USNESENÍ 27. RM  24_04_2012 

 

8012236/03 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města  

Ing. Janem Sochou a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zastoupena 

NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek – Místek, když předmětem věcného 

břemene je zemní vedení „Štramberk, Janková, NNk“ na pozemku parc.č.  3024/1 v obci a k. 

ú. Štramberk dle situace, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 

podpisem této smlouvy.  

 

 27/552 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. IP-12-

8012236/03 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města 

Ing. Janem Sochou a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zastoupena  

NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek – Místek, když předmětem věcného 

břemene je zemní vedení „Štramberk, Bartoš, NNk“ na pozemku parc.č.  141/1 a 141/2 v obci 

a k.ú. Štramberk dle situace, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.  

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 

podpisem této smlouvy.  

 

27/553 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. SMM 

2/2012 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. 

Janem Sochou a SMP Net, s.r.o., Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava,  zastoupena RWE 

Plynoprojekt, s.r.o., U Plynárny 223/42, 140 21 Praha 4, zastoupena Projekt 2010, s.r.o., 

Ruská 43, 703 00 Ostrava – Vítkovice, když předmětem věcného břemene je vedení (stavba) 

VTL plynovod DN 100 na pozemku parc.č.  2096/1 v obci a k.ú. Štramberk dle situace, která 

je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 

podpisem této smlouvy.  

 

 

27/554/1 Schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu a podnájmu nebytových prostor města  

mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a nájemcem ZO ČSOP APOLLO, 

IČ 62330667, Bařiny 744, 742 66 Štramberk a zároveň pověřuje starostu města Štramberka 

Ing. Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 

 

27/554/2 Schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu a podnájmu nebytových prostor města  

mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a nájemcem - Dům dětí a mládeže 

Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, příspěvková organizace, IČ 73929182, 742 21 Kopřivnice a 

zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 

 

27/554/3 Schvaluje dodatek č. 8 ke smlouvě o nájmu a podnájmu nebytových prostor města  

mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a nájemcem - Divadelní spolek 

KOTOUČ Štramberk, IČ 66741238, Nádražní 446, 742 66 Štramberk  a zároveň pověřuje 

starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 

            

27/554/4 Schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu a podnájmu nebytových prostor města  

mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a nájemcem -  Junák – svaz skautů 



Usnesení z 27. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 24. 04. 2012. 

                                                                               Stránka 3 z 6                                             USNESENÍ 27. RM  24_04_2012 

 

a skautek ČR, IČ 47657600, Nádražní 450, 742 66 Štramberk a zároveň pověřuje starostu 

města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 

            

 

27/555 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. SMM 

3/2012 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. 

Janem Sochou a paní Bohumilou Šuterovou, Náměstí 39, 742 66 Štramberk,  když předmětem 

věcného břemene je právo chůze na části pozemku p.č. 237 v obci a k.ú. Štramberk dle 

situace, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 

podpisem této smlouvy.  

 

27/556 Schvaluje panu Antonínovi Guznarovi, nar. 11. 12. 1948, bytem Nádražní 807, 

Štramberk  za získání vyznamenání  Zlatý kříž I. třídy finanční odměnu ve výši 4 000,- Kč. 

 

 

 

27/557/1 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Základní listinu plánu 

sociálních služeb na území města Kopřivnice a správního obvodu obce s pověřeným obecním 

úřadem  ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 

 

27/557/2 Doporučuje Zastupitelstvu města Štsramberkaschválit uzavření Smlouvy o 

vzájemné spolupráci za účelem zpracování II. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 

na území města Kopřivnice a správního obvodu obce s pověřeným obecním úřadem na období  

2013 - 2016 

mezi 

městem Kopřivnice 

a 

městem Štramberk, se sídlem ve Štramberku, Náměstí 9, IČ: 00298468 

a 

obcí Závišice, se sídlem v Závišicích, Závišice 115, IČ: 00600709 

a 

obcí Ženklava, se sídlem v Ženklava, Ženklava 243,  IČ: 00600831 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 

27/557/3 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka jmenovat odpovědného zástupce  

za město Štramberk jako člena řídící skupiny, a to Mgr. Evu Tichavskou,  referentku odboru 

sociálních věcí a přestupků. 

 

27558/1 Schvaluje nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 28,59 Kč/1 m
2
  Bařiny 750 

(DPS) ve Štramberku v obytném domě v majetku města Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 

66 Štramberk paní Dagmar Křenkovou, Kozina 627 Štramberk, 742 66 a pověřuje  vedoucí 

oddělení technické správy a bytového hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem 

file:///C:/Users/zdenka.bartlova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/SH0E1LNZ/OSV02P02.doc
file:///C:/Users/zdenka.bartlova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/SH0E1LNZ/OSV02P01.doc


Usnesení z 27. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 24. 04. 2012. 

                                                                               Stránka 4 z 6                                             USNESENÍ 27. RM  24_04_2012 

 

nájemní smlouvy. 

             

27/558/2 Schvaluje nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 15,25 Kč/1 m
2
  Bařiny 

751 ve Štramberku v obytném domě v majetku města Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk pana Vladislava Prašivku, Závišice 195, 742 21 a pověřuje  vedoucí oddělení 

technické správy a bytového hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní 

smlouvy.           

  

27/559 Schvaluje Návštěvní řád a Provozní řád na nově vzniklých hřištích v lokalitě 

Štramberk –Bařiny. 

 

 

27/560/1  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit členství v Místní akční 

skupině Lašsko. 

 

27/560/2  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit  vstup města Štramberka 

svým územím do MAS Lašsko. 

 

27/560/3  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka pověřit starostu města Ing. Jana 

Sochu zastupovat město Štramberk na jednáních MAS. 

 

 

27/561 Bere na vědomí přerušení provozu MŠ Bařiny v době od 16. 07. 2012 – 17. 08. 2012 

a MŠ Zauličí v době od 23. 07. 2012 – 24. 08. 2012. 

 

27/562/1  Bere na vědomí dokumenty zpracované v rámci  zadávacího řízení veřejné zakázky 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění pro veřejnou zakázku na 

stavební práce v rámci projektu č. CZ.1.10/4.1.00/04.01014 „Revitalizace domu dětí a 

mládeže s rozvojem a rozšířením volnočasových aktivit“ : 

a) Protokol o otevírání obálek ze dne 2.4.2012, 

b) Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 ze dne 5.4.2012, 

c) Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 ze dne 16.4.2012, 

d) Protokol o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 16.4.2012, 

e) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 16.4.2012 

ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 až č. 5 podkladového materiálu. 

 

27/562/2 Vylučuje 

a) v souladu s § 60, odst. (1) zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., 

v platném znění, na základě návrhu hodnotící komise uvedeném v Protokolu o 

posouzení kvalifikace č. 2 ze dne 16.4.2012 předloženému prostřednictvím přílohy 

č. 3 podkladového materiálu, z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na 

stavební práce v rámci projektu č. CZ.1.10/4.1.00/04.01014 „Revitalizace domu 

dětí a mládeže s rozvojem a rozšířením volnočasových aktivit“  uchazeče Stavební 

společnost            V &V Nový Jičín, spol. s r.o., IČ 479 770 35, z důvodu nesplnění 

kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

b) v souladu s § 76, odst. (6) zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., 



Usnesení z 27. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 24. 04. 2012. 

                                                                               Stránka 5 z 6                                             USNESENÍ 27. RM  24_04_2012 

 

v platném znění, na základě návrhu hodnotící komise uvedeném v Protokolu o 

posouzení a hodnocení nabídek ze dne 16.4.2012 předloženému prostřednictvím 

přílohy č. 4 podkladového materiálu, z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky 

na stavební práce v rámci projektu č. CZ.1.10/4.1.00/04.01014 „Revitalizace domu 

dětí a mládeže s rozvojem a rozšířením volnočasových aktivit“ z důvodu nesplnění  

požadavků zadavatele uchazeče STAFI CZ s.r.o., IČ 268 676 64, uchazeče SV 

UNIPS s.r.o., IČ 483 912 04, uchazeče GEDOS Nový Jičín stavební společnost a.s., 

IČ 258 748 70 a uchazeče EKOBAU INVEST a.s., IČ 268 208 97. 

             

27/562/3 Rozhoduje na základě Protokolu o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 16.4.2012 

ve znění předloženému prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu a v souladu s § 

81, odst. (1) zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., v platném znění, o výběru 

nejvhodnější nabídky na realizaci veřejné zakázky na stavební práce v rámci projektu č. 

CZ.1.10/4.1.00/04.01014 „Revitalizace domu dětí a mládeže s rozvojem a rozšířením 

volnočasových aktivit“ uchazeče NOSTA, s.r.o., se sídlem ul. Svatopluka Čecha 2088/13, 

Nový Jičín, IČ 476 714 16. 

 

 

27/563/1 Schvaluje vydání Rezidentních parkovacích karet na základě přílohy č. 1 

podkladového materiálu dle  Nařízení města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel 

na vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání 

parkovacích karet v souvislosti s Nařízením města č. 1/2012 o stání silničních motorových 

vozidel na vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku. 

 

27/563/2 Schvaluje vydání Abonentních parkovacích karet na základě přílohy č. 2 

podkladového materiálu dle  Nařízení města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel 

na vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání 

parkovacích karet v souvislosti s Nařízením města č. 1/2012 o stání silničních motorových 

vozidel na vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku. 

 

 

27/563/3 Schvaluje trvale vyhrazená parkovací místa na základě přílohy č. 3 podkladového 

materiálu dle  Obecně závazné vyhlášky města Štramberka č. 12/2010 ze dne 20. 12. 2010. 

 

 

27/564/1 Schvaluje Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě číslo 6500000342 o sdružených 

službách dodávky elektřiny ze sítí NN mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk a společností Europe Easy Energy a.s.; IČ: 28603001, Hvězdova 1716/2b, Praha, 

Nusle, PSČ 140 78 a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 

27/564/2 Schvaluje Dodatek č. 2 k rámcové smlouvě číslo 6500000343 o sdružených 

službách dodávky elektřiny ze sítí NN mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk a společností Europe Easy Energy a.s.; IČ: 28603001, Hvězdova 1716/2b, Praha, 

Nusle, PSČ 140 78 a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 

              

27/565/1 Schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě číslo 120030026336 o sdružených službách 

dodávky plynu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a společností 

Severomoravská plynárenská, a.s.; IČ: 47675748, Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava 1 a 



Usnesení z 27. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 24. 04. 2012. 

                                                                               Stránka 6 z 6                                             USNESENÍ 27. RM  24_04_2012 

 

pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 

27/565/2 Schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě číslo 120030026337 o sdružených službách 

dodávky plynu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a společností 

Severomoravská plynárenská, a.s.; IČ: 47675748, Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava 1 a 

pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 

             

 

             

27/566/1 Schvaluje Dodatek č.3 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí a věci movitých, uzavřené  

mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a spol. DOTEP-CT, 

s.r.o., se sídlem Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín a pověřuje starostu města pana Ing. 

Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 

 

27/566/2 Schvaluje Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2/2009, uzavřené  

mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a spol. DOTEP-CT, s.r.o., 

se sídlem Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín a pověřuje starostu města pana Ing. Jana 

Sochu podpisem tohoto dodatku. 

 

 

 

27/567  Určuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), v platném znění, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech 

konkursního řízení a konkursních komisí  a v souladu s usnesením Rady města Štramberka č. 

24/498 ze dne 13. 03. 2012,  jako odborníka s hlasem poradním, který se zúčastní 2. jednání 

konkursní komise, Mgr. Helenu Pýchovou. 

 

 

27/568 Schvaluje stavební úpravy v rámci realizace systému  parkování v centru a okolí 

města Štramberka dle podkladového materiálu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Socha       Ing. Oldřich Škrabal 

   starosta               místostarosta 

 

       

 


